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محــلات منطقــه مــا :  ســراب،جنت،ده دى
آيــت ا... خامنه اى،دانــش، ســلام، امام رضــا(ع)
امام خمينى(ره)،خرمشهر، بهشتى، كوهسنگى  و آبادگران

دریافتی

خلاقيت هنرمندان
شهرداری  عمومی  روابط  مدیر 
موضوع  این  به  اشاره  با  منطقه۸ 
و  طراحی  موضوع  امروز  که 
پیش  از  بیش  شهری  یباسازی  ز
مطرح  شهر  اداره  امور  سطح  در 
شده و ایده های خلاقانه در شهر 
یم و  یبایی را دوست دار به چشم می خورد، گفت: همه ما ز
طرح هایی را که چشم نواز هستند می پسندیم. بر همین اساس 
عده ای از افراد خلاق منطقه فضایی متفاوت در فرهنگ سرای 
به  شهروندان  برای  را  رضا  امام  بیمارستان  میدان  و  بهشت 

تصویر کشیده اند.

محسن خیرآبادی ادامه داد: ابتکارات و خلاقیت های شهری 
باعث شده است تا زندگی در شهر راحت تر شود، افراد خلاق 
با ایجاد فعالیت هایی باعث ارتباط مردم با محیط اطرافشان 
افزایش  آن ها  برای  را  شهر  در  حضور  لذت  و   می شوند 
افزایش  و  جمعیت  رشد  با  اینکه  به  اشاره  با  می دهند.وی 
شهرنشینی نیاز است تا یکنواختی شهری از بین برود گفت: 
تحقیقات نشان می دهد که معماری کسل کننده و بی کیفیت 
تأثیر منفی بر سلامت روان افراد می گذارد و فشارهای ناشی 
از زندگی در شهرهای مدرن باعث می شود تا کمتر با جامعه 
ارتباط برقرار کنیم. اما اگر همین فضا با هنر ادغام شود تأثیر 

عکس دارد و برای مردم انرژی بخش است.

ژه  و ل پــر مســا  ا
بازارچــه ســراب با 
هدف سامان دهی، 
زیباســازی و رفــع 
آشفتگی بصری این 
خیابان اجرا شد و بر 
اساس زمان بندی اعلام شده باید پس از ۶ماه این 
پروژه به پایان می رسید که با توجه به فرسوده بودن 
زیرســاخت های این معبر قدیمی و فرسوده بودن 
انشعابات شرکت های خدماتی کار پایان پروژه از 

زمان پیش بینی شده، چند ماهی به تعویق افتاد.
شــهردار منطقه۸ درباره پیشــرفت پروژه بازارچه 
سراب و خدماتی که تاکنون انجام داده اند، گفت: 
این پروژه در راستای ایمن سازی مسیر حرکت عابران 
و با جداسازی مســیر عابران پیاده از سواره رو اجرا 
شده اســت که تقریبا ۴۲۰متر طول دارد و تاکنون 

۸۰درصد پروژه پیشرفت داشته است.
کید بر اینکه بازارچه سراب یکی  علی شیرازی با تأ
از خیابان های قدیمی و هویتی شهر مشهد و حلقه 
اتصال محدوده های شهری به حرم مطهر است، 
افزود: وضعیت فعلی این بازارچه قدیمی که برای 
بسیاری از مشهدی ها نوستالوژی است، مناسب 
حال زائر و مجاور نبوده و ضرورت بهسازی در آن 

احساس  شده است.
وی با اشاره به این موضوع که پس از خاک برداری 
مســیر پروژه و انجام ســونداژ و نمونه برداری از 

لایه های زیریــن و با توجه به قدمــت این محور 
مشخص شد که خیابان بر بستری از خاک و نخاله 
به جا مانده از تخریب ســاختمان های قدیمی بنا 
شده است. از این رو اجرای طرح بر روی این بستر 
کاری غیراصولی بود و تا جایی که ممکن بود باید 
خاک برداشــت می شــد و برای ایجاد استحکام 
پیاده رو و سواره رو و جلو گیری از نشست های آینده 

عملیات تحکیم و تثبیت بستر باید انجام شود.
 شیرازی ادامه داد: هنگامی که بسترسازی خاک از 
ابتدای خیابان امام خمینی آغاز و به کوچه باغ عنبر 
رسید متوجه این موضوع شدیم که زیرساخت های 
شهری مانند انشعابات آب و گاز نیاز به تعویض و 
ترمیم دارد. انشــعابات آب در این خیابان همان 
انشعابات اولیه آب و فاضلاب بوده و باید تعویض 
می شــد. برای اصلاح زیرســاخت ها جلسات 
متعددی با شرکت های خدماتی داشتیم که به این 
نتیجه رســیدیم که خط اصلی آب و گاز بازارچه 

سراب باید بهسازی شود.
 شــهردار منطقــه۸ با اشــاره به ایــن موضوع که 
به خاطر تفاوت نوع کار، این شرکت های خدماتی 
نمی توانســتند هم زمان بایکدیگر فعالیت کنند 
توضیح داد: ابتدا تمام خطوط گاز از ابتدای خیابان 
امام خمینی تا خیابان خزعلی تعویض شد و پس 
از پایان کار آن ها، خطــوط آب از کوچه باغ عنبر 
تا بیمارســتان شاهین فر عوض شــد، اما به دلیل 
تردد زیاد خودروها در ایــن کوچه ادامه تعویض 

انشعابات آب از سراب ۸تا خیابان خزعلی انجام 
شــد و حد فاصل بیمارستان شــاهین فر تا کوچه 
ســراب۸ باقی مانده اســت که بعد از باز شــدن 
مسیرهای دیگر حد فاصل  بیمارستان شاهین فر تا 

سراب۸ هم تعویض خواهد شد.  
شیرازی یادآور شد: در این تغییرات تمام انشعابات 
مشــترکان آب و گاز عوض شده و زیرسازی پروژه 
در حد مطلوب انجام شده است، اما این خدمات 

سبب شد تا کار ما ۳ماه به تعویق بیفتد.
وی با اشــاره به پیشــرفت پروژه پــس از تحکیم 
زیرســاخت ها گفت: بعــد از تحکیم بســتر و 
سنگ ریزی، بتن ریزی انجام شد. درحال حاضر 
پیمانکار با تمام توان خود مشــغول به کار اســت 
و اواخر اســفند ماه تایل فرش پیاده رو و سواره رو 
بازارچه ســراب از ابتدای خیابان امام خمینی تا 
کوچه فتاح خان به پایان خواهد رســید. از کوچه 
سراب۵ تا بیمارستان شاهین فر نیز کار بتن ریزی 
به طور کامل تمام می شــود. بــرای جلوگیری از 
آلودگی و گــرد و غبار در خیابان ادامه مســیر هم 

بتن ریزی می شود تا خودروها بتوانند تردد کنند.
شــهردار منطقه بیان کرد: علاوه بر انشعابات آب 
و گاز، تمام شــبکه هوایی برق تا کوچه فتاح خان 
جمع آوری و به طور زمینی انجام می شود. همچنین 
تلاش داشتیم بیشتر خدمات اجرا شده از نیمه شب 

تا صبح باشد که برای مردم مشکلی ایجاد نکنیم.
کســبه تقاضا دارند در ایام تعطیــلات نوروز هم 

 این روزها با شیوع ویروس 
کرونا در بیــن هم میهنان 
عزیــز مهم تریــن دعای 
ما بــرای مــردم، دعای 
سلامتی است. برای همه 
آرزوی ســلامتی داریم و 
توصیه می کنیــم در این 
روزها، همشــهریان عزیز مراقب سلامتی خودشان و 
خانواده شان باشند. امیدواریم سال ۱۳۹۹ سال پرخیر 
و برکتی برای همه باشد و به خوبی و خوشی این سال را 
آغاز کنند و مشکلات سال ۱۳۹۸ را پشت سر بگذارند.  
شرایط این روزها مانند سال های گذشته نیست و شور 
و حالی را که هر سال در اسفندماه بین مردم می دیدیم، 
به دلیل کووید۱۹ این روزها مشــاهده نمی کنیم. این 
اتفاقی که رخ داده و ویروســی که بین مردم آمده است، 
یک بحران زیست محیطی و جهانی است که اقدامات 
متناســب با خودش را می خواهد و تنها راه مقابله با آن 
این است که زنجیره اش را بشــکنیم و تنها راه شکستن 

این زنجیره در خانه ماندن است.
همه شما در شــهر بنرهایی را با عنوان در خانه بمانید، 
خانه امن ترین مکان اســت را دیده ایــد، این توصیه ها 
برای این اســت که در خانه ماندن با شرایط فعلی برای 
کید بر این موضوع  همه یک الزام بهداشتی اســت و تأ
برای سلامتی خودتان اســت. حضور در شهر و ایجاد 
تجمعات هر چند اندک موجب ســرایت این ویروس 
می شــود که نتیجه آن افزایش تعداد بیمــاران و تعویق 

افتادن بهبودی اوضاع می شود.  
بسیاری از مردم می پرســند در خانه بمانیم که چه کار 
کنیم، چگونه امورمــان را بگذرانیــم و چطور اوقات 
فراغتمان را سپری کنیم. حرفتان را قبول داریم و می دانیم 
برنامه ریزی در این شرایط ســخت است، اما چاره ای 
نیست و بهترین راه حل در شرایط موجود همین است. 
شما باید خودتان را با این شرایط تطبیق دهید و تهدیدها 

را به فرصت تبدیل کنید.
بر کسی پوشــیده نیســت که وضعیت موجود شرایط 
کســب و کار بســیاری از مردم را به هم ریخته است، 
همان طــور که گفتم بایــد از این تهدید بــه عنوان یک 
فرصت اســتفاده کنیــد و در این شــرایطی که پایانش 
مشخص نیست و کسی نمی داند به طور دقیق چه زمانی 
بیماری ریشــه کن می شود، کســب و کاری با شرایط 
موجود تعریف کنید و این به شما برمی گردد که با شرایط 

موجود تدبیری درست بیندیشید.
بســیاری از مردم گلایه می کنند که ایام نوروز زمان دید 
و بازدیــد و گذراندن اوقات فراغــت در کنار خانواده و 
استفاده از طبیعت است. با شــرایط پیش آمده بهترین 
کار برای شما و خانواده تان این است که در خانه بمانید 
و برای خودتان ســرگرمی هایی متناسب با نیاز خانواده 
برنامه ریزی کنید. کتاب، روزنامــه یا مجله  خواندن، 
تماشای فیلم، بازی های فکری و کمک به یکدیگر در 
خانه می تواند گذران این روزها را برای شما آسان تر کند.
ما هم به عنوان خدمتگزاران مردم تلاش می کنیم در این 
شرایط که دوران بحران تلقی می شود از شهر مراقبت و 
نگهداری کنیم و با اقدامات مناســب بتوانیم محیطی 
امن را برای شما فراهم کنیم که این هم به همکاری شما 
با ما برمی گردد که تا چه اندازه توصیه های بهداشتی را 

رعایت کنید.  
در واقع تلاش می کنیم چالشی از حوزه شهری و فضای 
شهری برای شما پدید نیاید. در حالی که شما در خانه 
استراحت می کنید، ما در شهر هستیم و به مردم اطمینان 
می دهیم ســرویس دهی های به موقع داشــته باشیم و 
زباله هایتــان را به موقع جمع آوری کنیــم و از هرآنچه 
در فضای شــهری هزینه کرده ایم مراقبــت می کنیم، 
ما پای کار هســتیم و شما هم در این مســیر ما و تمام 
خدمتگزارانتان را همراهی کنید تا این شرایط را به خوبی 

پشت سر بگذرانیم.

علی شیرازی
شهردار منطقه۸

خدمتگزارانتان را همراهى كنيد
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شهردار منطقه8 از پيشرفت 80درصدى پروژه سراب خبر داد:

پايان تايل فرش تا كوچه فتاح خان

فرهنجی
خبرنگار

حمیده صفائی
دبیر شهرآرا محله

 تمام انشعابات 
مشترکان آب 
و گاز عوض و 
زیرسازی پروژه 
در حد مطلوب 
انجام شده است


